357 1.

Adresa: Rr."UCK-s&" 30000 Pejé Republika'e Kosovés

Tel: +383 (0)39 410970

Fax: + 383 (0) 39 410 970

'+ Email: info@uahzen -

Lo, 20 i -
. Ahereivo gl | Wity Beenihopy o |
Viti Akademik: 2025/2026 1 E o 2-2 0-; : 2—99_5_
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit né turizém, hotelieri dhe mjedis
Programi: Menaxhim né Turizém dhe Hotelieri (Gjuhé Boshnjake)
Afati: Afati i paré pranues
Lista e kandidatéve ( TE RREGULLT ) qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré t& studimev
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k11| k12 | k13 | SLL M M.LL BE 1A Gjithsej Pil
1T |EDI-®rikiaies 000039 4 4 4 4 24 80 56 80
2 |DIN = Hdkksdrsss 000011 5 5 5 0 30 67 20.1 60 24 74.1
3 |AJL. s 000023 4 4 4 0 24 53 15.9 80 32 71.9
4 | MA]J - ¥actbsedrgtt 000044 5 4 5 0 28 51 153 70 28 71.3
5 [MAL - ®¥Fadsstxs 000038 4 3 3 3 19.5 70 49 68.5
R S 000029 3 3 3 0 18 70 49 67
7 |ERIN - #eeksorkia 000022 ) 5 5 0 30 42 12.6 60 24 66.6
8 |EDI - ##kkxkkskis 000031 3 3 3 0 18 67 20.1 70 28 66.1
9 |ERM ~#dksrtkiss 000032 3 3 3 0 18 51 15:3 70 28 61.3
10 |AMI - *¥ssssotok 000037 3 3 3 0 18 58 17.4 60 24 59.4
11 [NEJ - ¥kt 000025 5 5 5 5 30 40 28 58
12 [ILD - Fdcedokddersk 000034 3 3 3 0 18 48 14.4 60 24 56.4
Lista e kandidatéve kategoria (KOMUNITETE ) g€ jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve
Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k1l | k12| k13| SLL M M.LL PP PPLL Gjithsej Pil
1 |ENI=Ackrickakions 000035 3 4 3 0 20 41 1223 60 24 56.3
2 |ALN bRt 000036 3 3 2 0 16 42 12.6 60 24 52.6
3 |ADI - #Fkdkkkarx 000033 3 3 2 0 16 47 14.1 40 16 46.1
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Komisioni:

Legjenda pér shkurtesat

Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10

Numrivendor . __|Ermt (Bt Princh) Mbtept, _____ [Nuwmriophlbmit  |Subsesingallsa 10

k11 k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga klasa 11 Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme
M M.LL P.P. P.PLL

Pikét né test té maturés Pikét e maturés 1é llogaritura Pikét né provimin pranues - Pikét né provim pranues té llogaritur:
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